

NYHETER från Falkenberg Energi

Nr 3 2026



Sista lördagen i juli. I år precis som alla andra år. Löpartraditionen fortsätter med några nyheter. Falkenberg Energi är partnersponsor.

I mer än 40 år har vi kunnat springa Falkenbergs Stadslopp. Efter pandemin har loppet växt och nu räknar projektledare Claes Åkerberg och Stellan Bengtsson med 1 600 löpare till start, två hundra fler än förra gången.

– Från och med i år har vi flyttat starten till Falkenbergs Idrottsplats för att kunna växa. Det är vi glada för. Här har vi omklädningsrum, toaletter, bastu och en jättestor parkering. Det är inte alla lopp som har det.

Energien flödar

Från idrottsplatsen och så tio energirika kilometer genom stadens vackra gator och natur. Efter fem kilometer är löparna tillbaka på idrottsplatsen och springer ett varv på löparbanorna innan de fortsätter ut i staden. En rolig grej i loppet.

– Kilometer 7-9 brukar vi springa på Doktorspromenaden. Men inte i år. Kommunen ska utföra arbete där, så vi flyttade sträckningen till Halmstadsvägen. Det blir kul för gästerna på Lilla Napoli när vi springer förbi.

Tiotusen meter, varken mer eller mindre

Att ändra bansträckning är definitivt inte enkelt. Sträckan ska vara tio kilometer, punkt slut. Det

Nu löper det mot folkfest

START 25 JULI.

Så här såg det ut 2025. Heja på! Falkenberg Energi är i år partnersponsor till stadsloppet.

Foto: Pierre Nordström falkenbergsbild.se

mäts av officiella kontrollanter på centimetern när.

– Det är upp till oss att klara kravet. Ett stadslopp är inte så enkelt att arrangera. Det är mycket jobb och ansvar. Men det är samtidigt väldigt stimulerande.

Heja, heja

Falkenbergs Stadslopp är mer än löparfest. Det är folkfest, en del av Falken-



Foto: Glenn T Unger falkenbergsbild.se

bergs DNA. De äldsta löparna är födda på 1940-talet, några var med i det första loppet, de yngsta deltagarna är under tio år. Stadsloppet förenar generationer. Sista lördagen går vi man ur huse för att heja på.

– Det är alltid stort tryck och vi jobbar för att det ska vara lätt för publiken. Därför har vi ett enda lopp och en enda start som går klockan 12. Löparna kommer in i stan 12.10 och de första är i mål efter en halvtimme. Det gör det enkelt att planera.

Växer i engagemanget

Falkenberg Energi har i år som partnersponsor ett större åtagande. Företaget kommer att synas på vepor och flaggor och många av de anställda kommer att delta i själva loppet.

– Väldigt naturligt för oss att sponsra stadsloppet. Vi är ett lokalt energibolag och det går åt mycket energi för att genomföra ett löparlopp. Dessutom förnybar energi vilket vi gillar. Jättekul. Det handlar om hälsa och rörelse och så är det ett stort event i stan. Allt det ligger oss varmt om hjärtat, säger Caroline Casparson, marknadsansvarig på Falkenberg Energi.

20 öre dyrare el i sommar

Brist på vatten för elproduktion är ett fortsatt stort problem. Hydrologin är den lägsta vi sett under åtminstone de senaste tio åren. Det märks av i elhandelspriserna som ligger cirka 20 procent högre nu än för ett år sedan och den skillnaden kommer sannolikt att bestå året ut.

Redan i maj gjorde vi prognosen att det rörliga månadspriset under sommarmånaderna fram till och med september kommer att hamna runt kronan per kilowattimme. Sedan har det hänt en del. Under maj blev det ett oplanerat driftavbrott i kärnkraftsreaktorn Oskarshamn 3 som fick elpriset att stiga,

USA och Iran har kommit fram till en vapenvila som fått oljepriset att återigen sjunka, det har varit extremt varmt i Europa vilket drivit upp elförbrukningen för kylaggregat och det har varit svagare vindar än förväntat. Här i Falkenberg levererade vindkraften exempelvis enbart 60 procent av budgeterad volym under juni månad.

Prognosen står sig

Prisprognosen verkar dock stå sig. Det rörliga månadspriset för juli, augusti och september ser ut att hamna på 102-105 öre/kWh inklusive moms till dig som kund i elområde 4. Det är drygt 20 öre högre än elpriset sommaren 2025 då det låg på runt 80 öre/kWh.

För årets sista kvartal (oktober, november och december) är bedömningen att det rörliga elpriset kommer att ligga på 130-135 öre/kWh, även det ungefär 20 öre dyrare än föregående år.

Så här mycket mer

Tjugo öre mer per kWh innebär en ökad årskostnad med cirka 4 000 kr vid en årsförbrukning på 20 000 kWh (villa) och 1 000 kr vid en årsförbrukning på 5 000 kWh (lägenhet).

Vilket avtal passar dig?

Din elförbrukning och de aktuella elpriserna kan du följa i Falkenberg Energi app. Där hittar du också tips för ditt energisparande. Kontakta gärna Kundservice när du funderar på vilket elavtal som passar dig bäst.

Missa inte nya funktionen

Har du hunnit upptäcka Månadsrapporten, vår nya funktion i appen?

Gå in på fliken Analys. Scrolla ner en bit och under rubriken Månadsrapporten hittar du dina rapporter. Scrolla i sidled och du kommer åt Månadsrapporten från och med november 2025.

Du får koll på din totala kostnad för månaden, hur mycket el som du köpte och använde, samt hur mycket du producerade och sålde. Du får en direkt jämförelse mot föregående månad och mot samma månad förra året.

Fördelen? Med rätt kunskap kan du påverka din elkostnad.



**FALKENBERG
ENERGI**

Håll dig
uppdaterad!



Hej alla unga. Hoppas ni har en aktiv sommar!

Falkenberg Energi sponsrar klubbar, föreningar och organisationer inom bland annat idrott och miljö i Falkenbergs kommun.

Främst handlar det om barn- och ungdomsverksamhet. För oss handlar det om att ge tillbaka och satsa på framtiden samt att bidra till en finare sommar med mycket

aktiviteter. Nu i sommar lyfter vi också lokala evenemang och satsar på Teatergläntan och Vallarna. Vi vill vara där du är.



Falkenbergs FF

Ungdomarna i Falkenbergs FF drar igång träningar, serier och sammandrag i augusti. Fotbollsklubben går sedan in i en intressant höst då både herrlaget och damlaget toppar sina serier. Vi håller alla tummar!

Tack till alla klubbar för foton.



Falkenbergs Orienteringsklubb

Falkenbergs Orienteringsklubb erbjuder aktiviteter för alla åldrar. Under sommaren kan man upptäcka Falkenberg genom klubbens Naturpass och Foto-orientering, som säljs via Team Sportia och Turistbyrå. Aktiviteterna passar både familjer, motionärer och den som bara vill komma ut i naturen på ett nytt sätt.



Tröingebergs Tennisklubb

Klubben kommer att fira Tennisdagen den 15 augusti. På Tennisdagen får besökarna prova på och lära sig grunderna på ett enkelt och roligt sätt. Det är ett kostnadsfritt familje-event som förutom i Tröingeberg hålls på ett stort antal klubbar runt om i Sverige.



Vinbergs Golfklubb

Vinbergs GK möter just nu ett väldigt stort intresse från golfande ungdomar. Mest handlar det om killar. Klubben skulle också gärna se att fler tjejer upptäcker sporten.



IF Böljan Falkenberg

Fotbollsklubben IF Böljan satsar som vanligt på en fotbollssommar med rolig och utvecklande träning för barn och ungdomar. Jesper Karlssons Fotbollsskola för spelare 13-15 år hölls under fyra dagar med start den 30 juni. Den 11 augusti startar IF Böljans fotbollsskola för åldrarna 8-12 år. 130 platser finns, öppna för alla oavsett klubbtilhörighet.

Försäljning: efter behov

Det ska vara enkelt och tryggt för dig att vara energikund. Oavsett ditt behov ska du kunna få råd och hjälp att komma fram till en bra lösning. Ibland vet du exakt vad du behöver, ibland behöver du vägledning för att hitta rätt.

Det låter misstänkt självklart, och det är det också. Ändå kan det vara så krångligt med de där kilowatten, avtalen med pris per kvart eller månad, valet av hur bostaden och företaget ska kunna värmas mest effektivt, och med frågan om solceller, batterier och elbilsaddning för att kunna optimera förbrukning och effekt.

En effektiv kontaktväg med lokalkännedom

Falkenberg Energi tar nu ett viktigt steg som din energipartner. Service och erbjudanden ska stärkas. Varje kund, privat som företag, ska få en effektiv kontaktväg, som har lokalkännedom och som kan se helheten.

– Av tradition har vi varit duktiga på att svara på frågor. Nu vill vi vara mer proaktiva. Vi vill ligga

steget före och kunna erbjuda och föreslå lösningar som är ännu bättre, säger Markus Bengtsson som nyligen fick uppdraget att utveckla försäljningen.

– Jag, som jobbat på bolaget i 13 år, vet att vi gjort en stor resa och att vi idag erbjuder nästan allt som de stora "drakarna" gör. Vi har exempelvis byggt ut fjärrvärmen och för företag och villaägare kan den utgöra en välgörande bas för att slippa att elkostnaderna rusar när kylan slår till. Möjligheten



Markus Bengtsson formar nu tillsammans med sina medarbetare en ny försäljningsavdelning som aktivt ska jobba med att hitta energilösningar för alla kunder.

att skaffa batterier för att kunna göra affärer på flexibilitetsmarknaden är en ingång som kan vara intressant. Nya sätt att handla el för företag är en annan. Förutsättningen är att vi tänker helhet. Vad är bäst för dig som kund?

Service och samordning

En ny försäljningsavdelning håller på att ta form. Den kommer att ge service till privatkunder likväl som företag, erbjuda all traditionell kundservice som att hantera elavtal vid flytt, frågor om fakturor och hjälp med elavtal, men också fungera som en samordnare mellan bolagets fyra affärsområden Fjärrvärme, Elhandel, Elnät och Entreprenad.

– Vi ser fördelar för både privatkunder och företagare. Genom att ta reda på utmaningar och möjligheter, går det att hitta bra helhetslösningar, säger Markus.

Pengarna stannar kvar

Falkenberg Energi är det lokala energibolaget, ett bolag som ägs gemensamt av kommuninvånarna och vars uppgift är att jobba för alla som bor och verkar i Falkenberg.

– De pengar som vi gör i vinst försvinner inte. De används för att stärka kommunen och för att stödja det lokala föreningslivet. Så se till att alla du känner i kommunen väljer Falkenberg Energi som elhandelsleverantör. Ju bättre det går för det lokala bolaget desto bättre är det för Falkenberg, avrundar Markus.

Här får du hjälp

Söker du information? Vi har byggt ut möjligheterna för dig att snabbt få svar på dina frågor.

Nu har vi tagit in en smart hjälpreda som hjälper dig att hitta rätt bland alla texter på vår hemsida. Vår AI-assistent söker relevant information och ger dig svar på din fråga och hänvisar dig direkt till där du kan läsa mer.

Ny på jobbet

AI-assistenten är än så länge ny på jobbet. Vi försöker göra den smartare och smartare och naturligtvis så matnyttig som möjligt. Lyckas den inte hitta svar kan du som tidigare skicka in din fråga på mejl till Kundservice.

Ring på förmiddagar

Vill du prata direkt med en rådgivare? Nu i sommar, veckorna 28-32, när du Kundservice på förmiddagar varje måndag, tisdag, torsdag och fredag. Onsdagar är det stängt. Efter semester är det som vanligt öppet alla helgfria vardagar, kl. 8-12. Välkommen!

Tips i vardagen

Du vet väl att vi håller koll på badtemperaturen åt dig? Kolla i appen så ser du direkt hur varmt det är innan du hoppar i på Skrea strand. Tipsa gärna en kompis, som inte har tillgång till appen, att infon även finns på vår hemsida.



**FALKENBERG
ENERGI**

Kundservice: 0346 - 88 67 00, energi@falkenberg.se. falkenberg-energi.se

FBG